
ZARZĄDZENIE NR VIII/262/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr VIII/22/2018 z dnia 14 grudnia 2018r. dotyczącego wyboru wykonywania 
czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim Orzesze 

Na podstawie § 1 ust.3 i 5 Instrukcji Kancelaryjnej stanowiącej załącznik nr 1 do Rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. z 2011r. Nr 14, poz.67 
z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku "Wykaz spraw prowadzonych w systemie EZD" do zarządzenia Nr VIII/22/2018 w sprawie 
wyboru wykonywania czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim Orzesze zmienionego zarządzeniami Nr 
VIII/8/2020 w sprawie zmiany zarządzenia Nr VIII/22/2018 z dnia 14 grudnia 2018r. dotyczącego wyboru 
wykonywania czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim Orzesze, Nr VIII/276/2020 w sprawie zmiany 
zarządzenia Nr VIII/22/2018 z dnia 14 grudnia 2018r. dotyczącego wyboru wykonywania czynności 
kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim Orzesze oraz Nr VIII/234/2021 w sprawie zmiany zarządzenia Nr 
VIII/22/2018 z dnia 14 grudnia 2018r. dotyczącego wyboru wykonywania czynności kancelaryjnych w Urzędzie 
Miejskim Orzesze dopisuje się następujące pozycje: 

Symbol klasyfikacyjny Hasło klasyfikacyjne Oznaczenie kategorii archiwalnej 
065 Analizy tematyczne lub 

przekrojowe, ankietyzacja 
A 

3140 Zaświadczenia w sprawach 
podatkowych 

B5 

660 Wyjaśnienia, interpretacje, opinie, 
akty prawne dotyczące geodezji i 

kartografii 

A 

670 Wyjaśnienia, interpretacje, opinie, 
akty prawne dotyczące planowania i 
zagospodarowania przestrzennego 

oraz spraw budownictwa 

A 

6741 Rozbiórka obiektów budowlanych B10 
6743 Zgłaszanie zamiaru przystąpienia do 

wykonywania robót budowlanych, 
rozbiórki, zmiany sposobu 

użytkowania obiektu budowlanego 
lub jego części  

B5 

6810 Ewidencja nieruchomości A 
7322 Pozyskiwanie inwestorów BE5 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Orzesze. 

Id: BEBF81E8-88FD-4986-860D-3D5531762BCA. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023r. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: BEBF81E8-88FD-4986-860D-3D5531762BCA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


